Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000176075000530027D203ABED01B0D0

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5206/24/06/2021

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores/as Vereadores/as:

EMENTA:Pedido de Informação ao Poder Executivo
requerendo cópia de todas as portarias e decretos de
nomeações no SANEP, do ano de 2019 até o
presente momento.
.

Justifica-se o presente pedido a demanda popular.

•

SALA DE SESSÕES, 24 de june de 2021

FERNANDA PINTO MIRANDA
Vereador PSOL